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杭州的体育产业有多火？
体育建筑又是什么东东？
体育产业专项调查工作给出答案

记者 徐毅

本报讯 从 9月份开始，国家体育总局展
开对杭州体育产业专项调查工作。本次调查
由杭州市体育休闲行业协会承办。“现在杭州
的体育产业非常红火，所以进行这样的调查很
有必要。我们会把调查的数据汇报给国家体
育总局，相关方面对体育产业政策做出相应的
调整，这会让老百姓健身和看比赛等活动变得
更加方便。”杭州市体育休闲行业协会秘书长
邹捷说。

随着经济的发展，中国体育产业的发展非
常快，其中杭州体育产业的发展也非常迅速，
邹捷说：“2009 年杭州体育产业企业只有 600
多家，但今年我们入户调查的体育产业企业
就达到 2000 多家，而且这些企业分布在杭州
的 14 个县市区，每个地方体育产业都发展得
非常火热。”

杭州体育产业不仅数量增加很快，而且种
类也在不断增加。国庆长假之后，调查工作还
将在一些相对新型的体育产业企业进行，邹捷
说：“比如我们了解到杭州有体育建筑公司，之
前我们都不要说了解，就连听都没怎么听说
过，这次也要利用这个机会去看看。”

根据计划，本次调查工作将在10月下旬结
束。提醒一下杭州的体育企业，近期将会有普
查人员上门普查了解情况，普查人员都将穿着
统一的普查服装和佩戴工作证。
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奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数

4

389

5667

每注奖金（元）

9027

50

5

中奖条件

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ●

体彩20选5

中奖号码中奖号码 03 04 06 09 14

浙江第16271期 总投注额：171218元

●代表中奖号码

兑奖有效期：自10月5日起60个自然日。

本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。
更多信息查询：浙江体彩网http://www.zjlottery.com

2016年10月4日

中奖简单
无需排序

体彩6+1
浙江第16117期 总投注额：1876328元

中奖号码

奖级

特等奖
一等奖
二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

中奖号码
239864+8

239864
23986□、□39864

2398□□、□3986□、□□9864
239□□□、□398□□、□□986□、

□□□864
23□□□□、□39□□□、□□98□□、

□□□86□、□□□□64

中奖注数
0注
1注

18注

186注

2868 注

37429

注

奖金额
0元

61909元
6878元

300元

20元

5元

兑奖有效期：自10月5日起60个自然日。
本期累积特等奖奖金总额663.1182万元全额滚入下期。

本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。
更多信息查询：浙江体育彩票网http://www.zjlottery.com

2016年10月4日

2 3 9 8 6 4 +8
第16271期

开奖号码
（前三位为排列3）

奖项

排列3直选

排列3组选3

排列3组选6

排列5（全国）

中奖注数

257注

0注

946注

7注

每注奖金

1040元

346元

173元

100000 元

体彩排列3排列5

8 7 5 5 0

兑奖有效期：自10月5日起60个自然日。
本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。
更多信息查询：浙江体彩网http://www.zjlottery.com

2016年10月4日

浙江排列3总投注额：1172680元
全国排列5总投注额：7452768元
排列3滚入下期奖池：459.5532万元
排列5滚入下期奖池：27419.6098万元
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决赛圈48支球队 国际足联想“搞大”
都说前任国际足联主席布拉特每天冒一个新主意，其实因

凡蒂诺也是一个“思想家”。
今年 3月，刚出任国际足联主席的因凡蒂诺就提出过世界

杯扩军到40支的想法：“我们必须将世界杯开放给更多支队伍，
这个想法可以在 2026年落实。我们将就此问题与国际足联各
个协会成员沟通，我们的期待是可以增加到40支球队。”

而就在近日，因凡蒂诺在哥伦比亚阿沃莱达大学演讲的时
候又变主意了，他希望从 2026年世界杯起参赛队扩大到 48支
球队。因凡蒂诺说：“48支球队是去参加派对的，踢完首轮淘汰
赛后，我们会让32支球队继续参加正常的世界杯赛制。我们会
为此找到一个最佳的解决方案，本月我们将在大会上讨论，并
在2017年做出最终决定。”

世界杯 32强的规制自 1998年开始施行，目前已经比较成
熟，如果真的要改制成 48支球队参加，或将面临诸多新问题。
因凡蒂诺当初提出的40队方案就收获了很多反对声。

为什么要扩军？新主席回报支持者
因凡蒂诺当选国际足联主席后，就在利用各种方式回报支

持自己的国际足联成员国，显然增加这些国家参加世界杯的机
会，是极好的回报方式。

中国就是因凡蒂诺的支持者，如果48支参赛球队的方案真
的通过，国足打进2026年世界杯的希望就将大大增加。不过即
便打进这届世界杯，国足参加的比赛或许只有一场。根据因凡
蒂诺的初步方案，48支球队中有16队将得到第一阶段种子队名
额，剩下的 32队抽签，只打一场比赛，两两PK，胜者晋级，再和
种子队16强抽签分组，然后按照现行的世界杯赛制进行比赛。

因凡蒂诺的方案提出后，获得了一些很难有机会晋级决赛
圈的国家的支持，但对于一些豪门球队来说，他们提出了反
对。德国队主帅勒夫认为，扩军将“冲淡”世界杯的竞技价值。
欧洲杯和世界杯等国家队大赛不断扩军，势必会减少球员的休
息时间，多余比赛的质量肯定会有影响。另外球队增加后，整
体水平会进一步下降，这也是很多足球人担心的问题。

世界杯2026年扩军到48支？
中国足球终于有盼头了

本报讯 明晚，国足将在俄罗斯世界杯亚洲区预选赛十二强赛中迎战叙利亚队，如果不能拿下这场比赛，国
足的出线前景将变得很不乐观。不过，国足本来这次十二强赛的资格就是最后时刻“捡”来的，或许更多球迷可以
把国足出线的期待放在2018年之后的世界杯上。

国际足联主席因凡蒂诺日前表示，希望从2026年世界杯起扩军到48支球队——这会是国足打进世界杯的最
好机会吗？ 记者 徐毅


