责任编辑/袁南艳 | 版式设计/连诚

# 世界杯2026年扩军到48支? 中国足球终于有盼头了

本报讯 明晚,国足将在俄罗斯世界杯亚洲区预选赛十二强赛中迎战叙利亚队,如果不能拿下这场比赛,国 足的出线前景将变得很不乐观。不过,国足本来这次十二强赛的资格就是最后时刻"捡"来的,或许更多球迷可以 把国足出线的期待放在2018年之后的世界杯上。

国际足联主席因凡蒂诺日前表示,希望从2026年世界杯起扩军到48支球队——这会是国足打进世界杯的最 好机会吗? 记者 徐毅

### 决赛圈 48 支球队 国际足联想"搞大"

都说前任国际足联主席布拉特每天冒一个新主意,其实因 凡蒂诺也是一个"思想家"。

今年3月,刚出任国际足联主席的因凡蒂诺就提出过世界 杯扩军到40支的想法:"我们必须将世界杯开放给更多支队伍, 这个想法可以在2026年落实。我们将就此问题与国际足联各 个协会成员沟通,我们的期待是可以增加到40支球队。

而就在近日,因凡蒂诺在哥伦比亚阿沃莱达大学演讲的时 候又变主意了,他希望从2026年世界杯起参赛队扩大到48支 球队。因凡蒂诺说:"48支球队是去参加派对的,踢完首轮淘汰 赛后,我们会让32支球队继续参加正常的世界杯赛制。我们会 为此找到一个最佳的解决方案,本月我们将在大会上讨论,并 在2017年做出最终决定。"

世界杯32强的规制自1998年开始施行,目前已经比较成 熟,如果真的要改制成48支球队参加,或将面临诸多新问题。 因凡蒂诺当初提出的40队方案就收获了很多反对声。

### 为什么要扩军?新主席回报支持者

因凡蒂诺当选国际足联主席后,就在利用各种方式回报支 持自己的国际足联成员国,显然增加这些国家参加世界杯的机 会,是极好的回报方式。

中国就是因凡蒂诺的支持者,如果48支参赛球队的方案真 的通过,国足打进2026年世界杯的希望就将大大增加。不过即 便打进这届世界杯,国足参加的比赛或许只有一场。根据因凡 蒂诺的初步方案,48支球队中有16队将得到第一阶段种子队名 额,剩下的32队抽签,只打一场比赛,两两PK,胜者晋级,再和 种子队16强抽签分组,然后按照现行的世界杯赛制进行比赛。

因凡蒂诺的方案提出后,获得了一些很难有机会晋级决赛 圈的国家的支持,但对于一些豪门球队来说,他们提出了反 对。德国队主帅勒夫认为,扩军将"冲淡"世界杯的竞技价值。 欧洲杯和世界杯等国家队大赛不断扩军,势必会减少球员的休 息时间,多余比赛的质量肯定会有影响。另外球队增加后,整 体水平会进一步下降,这也是很多足球人担心的问题。

### 体彩排列3排列5

第16271期

(前三位为排列3	) 8	7	5	5	0	
奖项	中奖注数			每注奖金		
排列3直选	257注			1040元		
排列3组选3	0注			346元		
排列3组选6	946注			173元		
排列5(全国)	7注			100000 元		

兑奖有效期:自10月5日起60个自然日。 本信息如与公证开奖结果不符,以后者为准。 更多信息查询:浙江体彩网 http://www.zijotte 2016年10月4日

### 本塘

杭州的体育产业有多火? 体育建筑又是什么东东?

### 体育产业专项调查工作给出答案

本报讯 从9月份开始,国家体育总局展 开对杭州体育产业专项调查工作。本次调查 由杭州市体育休闲行业协会承办。"现在杭州 的体育产业非常红火,所以进行这样的调查很 有必要。我们会把调查的数据汇报给国家体 育总局,相关方面对体育产业政策做出相应的 调整,这会让老百姓健身和看比赛等活动变得 更加方便。"杭州市体育休闲行业协会秘书长 邹捷说。

随着经济的发展,中国体育产业的发展非 常快,其中杭州体育产业的发展也非常迅速, 邹捷说:"2009年杭州体育产业企业只有600 多家,但今年我们入户调查的体育产业企业 就达到2000多家,而且这些企业分布在杭州 的14个县市区,每个地方体育产业都发展得 非常火热。"

杭州体育产业不仅数量增加很快,而且种 类也在不断增加。国庆长假之后,调查工作还 将在一些相对新型的体育产业企业进行,邹捷 说:"比如我们了解到杭州有体育建筑公司,之 前我们都不要说了解,就连听都没怎么听说 过,这次也要利用这个机会去看看。"

根据计划,本次调查工作将在10月下旬结 束。提醒一下杭州的体育企业,近期将会有普 查人员上门普查了解情况,普查人员都将穿着 统一的普查服装和佩戴工作证。

### 体彩 6+1

浙江第16117期 总投注额:1876328元 中奖号码 2 3 9 8 6 4 +8

奖级	中奖号码	中奖注数	奖金额	
特等奖	239864+8	0注	0元	
一等奖	239864	1注	61909元	
二等奖	23986	18注	6878元	
三等奖	2398	186注	300元	
四等奖	239	2868 注	20元	
五等奖	23	37429 注	5元	

兑奖有效期:自10月5日起60个自然日。 本期累积特等奖奖金总额663.1182万元全额滚入下期。

本信息如与公证开奖结果不符,以后者为准。 更多信息查询;浙江体育彩票网http://www.zjlottery.com 2016年10月4日

### 兑奖有效期:自10月5日起60个自然日。

奖级

-等奖

三等奖

本信息如与公证开奖结果不符,以后者为准。

5667

更多信息查询:浙江体彩网http://www.zjlottery.com 2016年10月4日

体彩 20 选 5

中奖号码 03 04 06 09 14 中奖简单

9027

浙江第 16271 期 总投注额:171218元

中奖注数 每注奖金(元)

●代表中奖号码

中奖条件

• • • •

• • • •

 $\bullet \bullet \bullet$ 



# 学历教育



# 杭州計算旅學校 秋季招生

### "一技成"技能+大专(本科)学历

本校始创于 1998年,2004年被评为全国先进办学机 构,创立"一技成,天下行"校训,针对学生天赋 个性的不同,实施"包容开放、历练自信、教人做 人、能技兼备"的"一技成天赋教育",培养网站、 平面、动漫、装潢等设计类"技能+学历"的 "一技成"专业人才

核心专业--[电子商务创意与设计]是年薪可以20万以上的专业

### " 技成 专 业 设

①电子商务创意与设计 ③平面设计与广告创意 ⑤三维建模与动画设计 ②程序及网络技术 4)装潢及景观设计 ⑥机械与模具设计

一、初 中 毕 业 生 入 学 , 学 制 四 年 二 、高 中 、职 高 学 历 入 学 , 学 制 三 年

咨询电话: 86899032 86815756 网址: www.hzpcs.com

专业汽车抵押借款咨询85095925 以优质服务、顾客至上为宗旨85095926车可开、低利率、可上门、按揭车也可85095926 环城北路 63 号财富中心 202 室 15068722226

# 杭州申钱投资咨询有限公司13666663666

个人企业应急借款咨询2-1000万,低利率出款快 当场办理。地址:萍水西街80号优盘时代

求 购 的 士 81705305

# 天天人才招聘给

# 营销、外贸、物流、广告、行政、电子商务人才招聘会

10月13日(周四) 综合性人才招聘会

10月14日(周五) 营销、外贸、化工、环保、生物、医药人才专场招聘会

10月16日(周六) 综合性人才招聘会 10月19日(周三) 营销、外贸、广告、财务、金融、物流人才专场招聘会

10月20日(周四) 综合性人才招聘会

10月21日(周五) 营销、酒店、餐饮、旅游、食品人才专场招聘会

展位预订电话:0571-85781390、85167783、85166855、85167086 地址:东新路155号4楼 杭州人才市场官方网站(杭州人才网www.hzrc.com)

九校联盟(浙江大学、哈尔滨工业大学、青岛大学、上海同济大学) 9-12月正式启动 TEL:0571-85167783,85166855,85167086,85781390

刊登广告咨询电话 (£) 85052699 85052679

•杭州文一街小学诚聘数学等优秀代课教师。联系: 18957101794、88085454发简历至QQ:9458165

月嫂 育婴师 全程呵护妈妈宝宝健康

●出租建国北路两套58方旺 铺凤起路地铁口318方旺 铺小吃足浴教育28923006

●古墩路商场内饭店转让面

●市区餐饮出租或转让面积 大租金便宜13958190795

天目山路精装写字楼招租

开荒保洁 搬家

# 全国家庭服务业百强品牌 巾帼西丽集团旗下品牌

88488888 九堡下沙搬家86725393优 万通搬家86712286空调优

先装后付 品质保证 ↑ 个性半包 精装全包 扫 一 扫 足不出户 刊登广告



咨询电话:0571-85052679、85052699 总部地址:体育场路 218 号都市快报广告中心

搬家、重物、单位、空调维修拆装

# 87918618 日 86816896 夜

搬家庭、单位 拆装空调长途 搬钢琴、起重

**黎**空调家具拆装 搬单位厢货长途优 88296735

# 福乐半山丁桥九堡三墩

兄弟搬家88028342价优 江干搬家15925658179优 近江复兴搬家85330762优 采荷搬家86712180城东优 微笑搬家15158006747优 城 东 搬 家 86010281 特 优 半 山 丁 桥 87921173 优

★喜临门搬家88821249优 德胜朝晖搬家88237456优